PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
CONCURSO PÚBLICO  02/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

RESOLUÇÃO  n. ° 13/2012

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO  Nº 02/2011

        Divulga a Classificação Final dos candidatos aprovados
no Concurso Público n.º 02/2011.

            A Comissão Coordenadora do Concurso Público, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que atendendo os dispositivos e
normas estabelecidas no edital nº. 02/2011:

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aprovados no Concurso
Público 02/2011,  segue em ordem de cargo e classificação decrescente, conforme Anexo I desta
resolução.

2 – Esta resolução será encaminhada ao Prefeito Municipal para que
proceda a homologação do resultado final.

Capão Alto, 02 de Fevereiro de 2012

MIRTES TEREZINHA BRANCO DE MELO
Presidente da Comissão Municipal do Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
CONCURSO PÚBLICO  02/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Legenda:

ALP NLP ACG NCG ACE NCE

Acertos Língua
Portuguesa

Nota Língua
Portuguesa

Acertos
 Conhecimentos Gerais

Nota de
Conhecimentos Gerais

Acertos de
Conhecimentos Específicos

Nota de
Conhecimentos Específicos

AT NE NPP NF

Acertos totais
Nota

 Prova Escrita
Nota da

Prova Prática
Nota Final

CARGO 01 -  OPERÁRIO DE SERVIÇOS GERAIS (HOMENS)

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG AT NE NPP NF

95 Marcos Medeiros Freitas 05/12/1974 5 5,00 3 3,00 8 8,00 10,00 9,33
4 Jose Alfredo dos Santos 15/12/1976 5 5,00 3 3,00 8 8,00 10,00 9,33
2 Andersom Tiago Medeiros 16/05/1987 5 5,00 5 5,00 10 10,00 9,00 9,33

101 Anselmo Schineider de  Oliveira 30/08/1988 5 5,00
(4)
 5

(4,00)
 5,00 10 10,00 9,00 9,33

91 Isaac de Medeiros Galdino de
Medeiros

03/09/1988
5 5,00 5 5,00 10 10,00 9,00 9,33

133 Gleidsom Tadeu da Silva Vieira 27/10/1990 5 5,00
(4)
 5

(4,00)
5,00 10 10,00 9,00 9,33

129 Allan Pierre Ramos da Silva 27/08/1992 5 5,00 5 5,00 10 10,00 9,00 9,33
25 Gabriel Mortari 08/12/1992 5 5,00 5 5,00 10 10,00 9,00 9,33
49 Márcio Alex Graeff 25/08/1984 4 4,00 5 5,00 9 9,00 9,00 9,00
21 Samoel Gomes Xavier 25/11/1986 4 4,00 5 5,00 9 9,00 9,00 9,00
85 Jose Gomes de Macedo 23/11/1968 5 5,00 3 3,00 8 8,00 9,00 8,67
116 Thiago Antonio Freitas 08/01/1990 3 3,00 5 5,00 8 8,00 9,00 8,67
110 Fábio da Silva 05/09/1986 5 5,00 5 5,00 10 10,00 8,00 8,67
53 Marlo Lutiele de Lima 23/12/1985 2 2,00 5 5,00 7 7,00 8,50 8,00
94 Sebastião Alves da Silva Neto 13/11/1970 2 2,00 3 3,00 5 5,00 9,00 7,67
36 Sebastião Neri Soares 20/01/1958 1 1,00 1 1,00 2 2,00 8,00 6,00

CARGO 02 -  VIGIA

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG AT NF

68 Climério Arruda de Souza 24/10/1980 5 5,00 5 5,00 10 10,00
70 Edilsom Miguel Pereira de Moraes 30/10/1983 5 5,00 5 5,00 10 10,00
131 Leonardo Soares Ramos 08/10/1984 5 5,00 5 5,00 10 10,00
89 Mauricio Vieira Delfes 26/10/1984 5 5,00 5 5,00 10 10,00
123 Dioneles Pereira Mota 14/03/1989 5 5,00 5 5,00 10 10,00
34 José Erom Vieira 19/12/1990 5 5,00 5 5,00 10 10,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
CONCURSO PÚBLICO  02/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

23 Itamar Tadeu Mortari 08/09/1955 5 5,00 4 4,00 9 9,00
127 Kauli João dos Santos 06/06/1984 5 5,00 4 4,00 9 9,00
97 Rider Daniel Vieira 15/09/1986 5 5,00 4 4,00 9 9,00
9 Diego José Nunes dos Santos 14/02/1985 4 4,00 5 5,00 9 9,00
74 Juliana da Silva Wolff 21/07/1985 4 4,00 5 5,00 9 9,00
137 Diego Madruga 15/03/1991 4 4,00 5 5,00 9 9,00
10 Emerson José Pereira 22/11/1993 5 5,00 3 3,00 8 8,00
77 Carlos Alberto Varela 01/06/1972 4 4,00 3 3,00 7 7,00
76 Odair José da Silva 17/12/1977 4 4,00 3 3,00 7 7,00

CARGO 03 -  MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR (KM 14)

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

115 Jane Lucia Madruga da Rosa 05/02/1982 4 1,00 7 1,75 16 4,00 27 6,75
24 Kele Aparecida Correa 18/02/1989 3 0,75 9 2,25 15 3,75 27 6,75
121 Sonara Pereira 27/09/1979 2 0,50 7 1,75 14 3,50 23 5,75
56 Maria Gabriele Vieira Corrêa 07/03/1994 3 0,75 7 1,75 13 3,25 23 5,75
58 Valquíria Aparecida Neri de Jesus 08/04/1975 4 1,00 3 0,75 14 3,50 21 5,25
63 Apoliana Ortiz Ribeiro 28/10/1991 2 0,50 5 1,25 14 3,50 21 5,25

CARGO 04 -  MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR (PAIQUERÊ)

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

12 Maria Cirleide Varela do Amaral 22/04/1967 2 0,50 5 1,25 13 3,25 20 5,00

CARGO 05 -  AGENTE DE PATRIMÔNIO

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

59 Marlon Antunes de Souza 30/10/1991 7 1,75 10 2,50 12 3,00 29 7,25
38 Dayvison Rosa Bianchini 19/01/1988 4 1,00 9 2,25 15 3,75 28 7,00
87 Diziane Aparecida Macedo 07/12/1987 4 1,00 7 1,75 16 4,00 27 6,75
83 Solange Aparecida Cordova da Silva 18/04/1980 2 0,50 10 2,50 14 3,50 26 6,50
82 Rosiane Ramos dos Santos Moraes

da Silva
05/10/1987 4 1,00 9 2,25 13 3,25 26 6,50

130 Esllen de Moraes 04/03/1992 3 0,75 8 2,00 14 3,50 25 6,25
114 Luis Fernando Lisboa Reis 27/03/1968 7 1,75 8 2,00 10 2,50 25 6,25
93 Susan de Moraes Faria da Silva 28/05/1978 5 1,25 7 1,75 12 3,00 24 6,00
136 Marilane Aparecida Muniz 11/03/1960 3 0,75 7 1,75 13 3,25 23 5,75
66 Silvia Aparecida Corrêa Ribeiro 12/12/1977 3 0,75 7 1,75 13 3,25 23 5,75
140 Rosane de Oliveira  13/06/1980 4 1,00 4 1,00 13 3,25 21 5,25

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
CONCURSO PÚBLICO  02/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

CARGO 06 -  TESOUREIRO

Nº
Insc.

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

46 Diovane Branco Vieira 02/11/1978 3 0,75
(8)
7

(2,00)
1,75 16 4,00

(27)
26

(6,75)
6,50

119 Luiz Fernando Freitas 29/06/1976 5 1,25
(8)
7

(2,00)
1,75 (12) 11

(3,00)
2,75

(25)
 23

(6,25)
5,75

103 Joelma de Cacia Branco Vieira 03/09/1971 4 1,00
(8)
7

(2,00)
1,75 10 2,50

(22)
21

(5,50)
5,25

CARGO 07 -  AUXILIAR DE ENSINO NA INFORMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

44 João Ademar Neves 26/03/1971 2 0,50 8 2,00 10 2,50 20 5,00

CARGO 08 -  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

135 Suzana Aparecida de Jesus 04/01/1975 5 1,25 6 1,50 13 3,25 24 6,00
26 Dailane da Silva Pereira Mota 24/08/1987 4 1,00 8 2,00 11 2,75 23 5,75
42 Rosiane Aparecida dos Santos 25/04/1977 6 1,50 5 1,25 11 2,75 22 5,50

CARGO 09 -  PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

72 Fabiano Ricardo Camargo 07/07/1987 4 1,00 9 2,25 12 3,00 25 6,25
104 Silvia Aparecida Corrêa e Corrêa

Moreira
11/09/1978 5 1,25 6 1,50 10 2,50 21 5,25

CARGO 10 -  PROFESSOR DE CIÊNCIAS (40H)

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

73 Mariana Appio Duarte 21/08/1984 5 1,25 9 2,25 11 2,75 25 6,25
51 Edelu Cruz da Silva Oliveira 04/05/1986 3 0,75 8 2,00 13 3,25 24 6,00
35 Ariane Luckmann Bohneberger 18/08/1985 4 1,00 6 1,50 13 3,25 23 5,75
32 Karine Dias 25/03/1983 3 0,75 5 1,25 13 3,25 21 5,25

CARGO 11 -  PROFESSOR DE CIÊNCIAS (10H) – Não Houve Inscritos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
CONCURSO PÚBLICO  02/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

CARGO 12 -  PROFESSOR DE HISTÓRIA

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

16 Ielva Muniz Welter 01/03/1978 4 1,00 7 1,75 14 3,50 25 6,25
14 Marcela Borba Valente 01/10/1986 4 1,00 8 2,00 10 2,50 22 5,50

CARGO 13 -  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (20H)

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

40 Viviane dos Santos Rodrigues 18/08/1986 6 1,50 8 2,00 16 4,00 30 7,50
55 Karine Lima de Souza 03/07/1989 7 1,75 6 1,50 15 3,75 28 7,00
90 Leonardo Bertoni Corrêa Pontalti 29/02/1984 3 0,75 9 2,25 15 3,75 27 6,75
106 Fabricio Marcelo Ribeiro 02/02/1985 2 0,50 8 2,00 14 3,50 24 6,00
100 Romualdo Lopes Barboza 21/10/1987 4 1,00 8 2,00 12 3,00 24 6,00

CARGO 14 -  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (40H)

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

50 Silvio José Correia 30/08/1962 4 1,00 7 1,75 14 3,50 25 6,25
86 Jayson Luis Oliveira Luckmann 06/11/1978 3 0,75 10 2,50 12 3,00 25 6,25
61 Rodrigo Ramos 20/06/1980 4 1,00 8 2,00 10 2,50 22 5,50
45 Edevaldo Borges da Silva 31/12/1964 1 0,25 7 1,75 12 3,00 20 5,00

CARGO 15 -  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHAREL)

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

18 Adair dos Santos Moreira 01/07/1982 6 1,50 7 1,75 14 3,50 27 6,75
118 Tyrone Machado 03/04/1982 5 1,25 9 2,25 11 2,75 25 6,25

CARGO 16 -  PROFESSOR DE ARTES

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

43 Deise Possamai Della Rech 04/11/1974 5 1,25 6 1,50 15 3,75 26 6,50
92 Antonio Matos Vieira Junior 29/05/1986 4 1,00 8 2,00 12 3,00 24 6,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
CONCURSO PÚBLICO  02/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

CARGO 17 -  PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

28 Josiana Soares Reis 28/09/1964 2 0,50 6 1,50 12 3,00 20 5,00

CARGO 18 -  NUTRICIONISTA

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

79 Caroline Pucci 14/03/1988 0 0,00 7 1,75 18 4,50 25 6,25

CARGO 19 -  ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
data Nasc. ALP NLP ACG NCG ACE NCE AT NF

96 Juarez Rodrigues Bispo Junior 13/09/1964 6 1,50 10 2,50 13 3,25 29 7,25
102 Leopoldo Claudino Loeff Junior 25/05/1960 6 1,50 10 2,50 12 3,00 28 7,00
108 Cleizi Gisele Karvat 05/01/1980 4 1,00 8 2,00 15 3,75 27 6,75
107 Alexandre Dadalt 19/09/1985 4 1,00 8 2,00 15 3,75 27 6,75
27 Edilceu João da Silva Santos 08/08/1964 2 0,50 8 2,00 16 4,00 26 6,50
78 Thiago Delfes Silva 14/08/1986 3 0,75 9 2,25 14 3,50 26 6,50
139 Clayton Panisson 10/01/1982 2 0,50 9 2,25 14 3,50 25 6,25
65 Guilherme Netto de Oliveira 12/07/1984 2 0,50 9 2,25 13 3,25 24 6,00
124 Leonardo Ceccato de Lima 15/10/1988 4 1,00 8 2,00 12 3,00 24 6,00
31 Adriano Bartneck Telles 14/08/1976 2 0,50 8 2,00 13 3,25 23 5,75
69 Carolina Custódio Amorim 05/11/1979 4 1,00 9 2,25 10 2,50 23 5,75
54 Murilo Pereira da Silva Nunes 02/09/1975 4 1,00 7 1,75 11 2,75 22 5,50
120 Andrea Cristina Pille da Silva  03/04/1984 4 1,00 7 1,75 11 2,75 22 5,50
20 Ana Carla Moraes da Silva Mota 03/05/1984 3 0,75 7 1,75 10 2,50 20 5,00

Capão Alto,  02 de Fevereiro de 2012

MIRTES TEREZINHA BRANCO DE MELO
Presidente da Comissão Municipal do Concurso Público